
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Старо-Юрашский детский сад» Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

РТ, Елабужский район, с.Старый Юраш, ул.Школьная, д.42 

__________________________________________________________ 

Приказ № 9 

от 31.08. 2017 г. 

«О переводе детей» 

 

              На основании усвоения Основной образовательной программой ДОУ, Устава МБДОУ 

«Старо-Юрашский детский сад» Елабужского муниципального района, в соответствии с 

возрастными характеристиками детей и Договора об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования 

Приказываю:  

1. Перевести в подготовительную подгруппу следующих детей: 

 

№ ФИО ребенка Дата  рождения ребенка 

1 Григортев  Альмир Рубилевич 11.03.2011 

2 Набиуллина Замира Маратовна 31.12.2011 

    

2. Перевести в старшую подгруппу следующих детей. 

 

№ ФИО ребенка Дата  рождения ребенка 

1 Ахметова Марьямбану Фаритовна 16.04.2012 

2 Набиуллина Иркя Марсельевна 23.08.2012 

3  Шайдуллина Диана Ильсуровна 05.01.2012 

 

 

  

3. Перевести в среднюю подгруппу следующих детей. 

 

№ ФИО ребенка Дата  рождения ребенка 

1 Закирова Латифа Ильгизовна 20.06.2013 

2 Губайдуллина Диляра Ильдаровна 01.07.2013 

3  Бондаревский Артур Русланович  18.04.2013 

2 Назмутдинов Фидан Флюсович 29.10.2012 

   

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

  

 
Заведующая МБДОУ 

 «Старо-Юрашский детский сад» ЕМР РТ                               Галеева М.К. 


